



تاریخ
۲۴
آذر
۱۴۰۳
شنبه

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی

استان فارس:

احداث مگا پروژه مرغداری گوشتی در شیراز

عملیاتی می شود



معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از برنامه‌ریزی برای اجرای عملیات احداث یک واحد مگا پروژه مرغداری گوشتی در بخش ارژن شهرستان شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز، عبدالمجید رنجبر در حاشیه بازدید از محل اجرای طرح مذکور گفت: این مگا پروژه در زمینی به مساحت ۱۴ و نیم هکتار و با ۲۴ سالن پرورش احداث خواهد شد. این مقام مسئول با اذعان به اینکه ظرفیت پیش بینی شده برای این واحد تولیدی ۶۳۰ هزار قطعه در هر دوره پرورش خواهد بود، تصریح کرد: این طرح با جدیدترین تکنولوژی های روز دنیا و برای اولین بار در کشور اجرا خواهد شد.

به گفته وی؛ استفاده از انرژی پاک و سازگار با محیط زیست از طریق پیتل های خورشیدی، بکار گیری سیستم های گرمایشی نوین و سالن های هوشمند و مکانیزه از جمله تکنولوژی های مدنظر برای اجرای این طرح بزرگ است. رنجبر با بیان اینکه در مسیر عملیاتی شدن مگا پروژه واحد مرغداری گوشتی برخی مسائل و چالش‌ها پیش روی سرمایه‌گذار است، افزود: مدیریت ارشد استان به منظور به بهره برداری رسیدن این طرح از همه ظرفیت‌های قانونی استفاده خواهد کرد. معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه راه‌اندازی پروژه‌های بزرگ تولیدی نقش بسزایی در افزایش ظرفیت و توان تولیدی محصولات دامی راهبردی دارد، اظهار کرد: در صورت به بهره برداری رسیدن این مگا پروژه ظرفیت جوجه ریزی استان فارس سالانه بیش از ۲ و نیم میلیون قطعه افزایش خواهد یافت.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز خبر داد: میوه و مواد پروتئینی با تخفیف ویژه در بازارچه‌های منتخب شهرداری شیراز آغاز به کار دو نمایشگاه مشاغل خانگی و عرضه کالاهای اساسی در شیراز



رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی تشدید خواهد شد، خاطرنشان کرد: با تخفیف ویژه در بازارچه‌های شهرداری شیراز و آغاز به کار دو نمایشگاه مشاغل خانگی و کالاهای اساسی در آستانه شب یلدا خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، پژمان شفیی با بیان اینکه براساس هماهنگی‌های انجام شده با بهره‌برداران بازارچه‌های منتخب، از اواسط هفته آینده، اقلام ویژه شب یلدا با تخفیف ویژه به شهروندان عرضه می‌شود، اظهار کرد: تخفیف‌های عرضه شده شامل انار، پرتقال و سیب در انواع مختلف، هندوانه و مواد پروتئینی شامل مرغ و گوشت خواهد بود که با تخفیف و قیمت مناسب در مقایسه با بازار به مردم عرضه خواهد شد. وی با تأکید بر

نهیضت پاسخگویی اعضای شورای اسلامی شهر شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

اعضای شورای اسلامی شهر شیراز در هفته پیش رو پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اعضای شورای اسلامی شهر شیراز هر هفته در قالب “پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان” از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگوی مستقیم شهروندان خواهند بود. افسانه خواست‌خدایی عضو شورای اسلامی شهر و ناظر در شهرداری منطقه ۵ در روز چهارشنبه ۲۸ آذرماه، از ساعت ۱۱ تا ۱۲، پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهند بود.

استاندار فارس در آیین تجلیل از پژوهشگران برتر فارس:

نمی‌توان بر اساس گمان و تخیل امور را اداره کرد

پژوهش هزینه نیست بلکه سرمایه‌گذاری است



وی گفت: موضوعاتی در تقویم رسمی کشورها گنجانده می‌شود که از اهمیت خاصی برخوردار است و هفته پژوهش نیز نشانگر اهمیت و ضرورت توجه به امر پژوهش است. استاندار فارس اظهار کرد: علم و پژوهش باید مسئله محور باشد و گرفتاری‌های جامعه را حل کند و زندگی مردم را بهبود ببخشد. به اعتقاد امیری کاری که بر اساس اصول علمی نباشد تأمین‌کننده هدف نیست؛ بنابراین نمی‌توان بر اساس گمان و تخیل امور را اداره کرد.او اضافه کرد: مدیری موفق به انجام اقدامات نتیجه بخش می‌شود که اصول علمی را مورد توجه قرار دهد و آن را مراعات کند. استاندار فارس بیان کرد: اگر می‌خواهیم که می‌خواهیم مشکلاتمان حل شود و قدمی در مسیر رفاه مردم برداریم باید مبتنی بر اصول علمی اقدام کنیم که کاربردی کردن اصول علمی نیز با پژوهش امکان پذیر است.

او در پایان سخنان خود از پژوهشگران، اساتید، دانشگاه‌ها، دستگاه‌های حمایت‌کننده از پژوهش، خیرین حامی پژوهش و همه افرادی که در مسیر پژوهش در استان گام برمی‌دارند تقدیر کرد.

اولین فصل رویداد نمایشی «آینه در آینه» در شیراز رقم خورد



رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز نیز در این آیین با بیان اینکه شیراز در حوزه هنر به لحاظ زیرساختی خیلی فقیر است، بیان کرد: تئاتر شیراز ظرفیت‌های نابای و کمیابی دارد. محمدعلی چوپینی با ابراز امیدواری از اینکه با تقویت زیرساخت‌ها، هنر در شیراز رشد کرده و بالنده شود، بیان کرد: وظیفه سنگینی بر دوش ماست و نیاز است که تلاش مضاعف داشته باشیم و تئاتر را حمایت کنیم.

وی ادامه داد: استعدادهای بی‌ظنری در وجود نوجوانان و دختران فارس وجود دارد و باید عرصه را برای استعدادهای بی‌شمار شیراز فراهم کنیم.در این آیین از نمایشنامه‌های «بی‌دوران» به کارگردانی مسعودی احمدی؛ نمایش «این آدم‌های غریب» به کارگردانی نوید جعفری؛ نمایش «او خودش خانه بود» به کارگردانی مهدی منصوری؛ نمایش «چشم‌های اسماعیل» به کارگردانی سارا ظریف ثانیی و نمایش «گهواره زمین» به کارگردانی سعید محمدی رونمایی شد. بر اساس این گزارش پنج نمایش صحنه‌ای، هر کدام طی مدت ۱۰ شب به اجرا در خواهد آمد و نمایش‌های خیابانی نیز در نقاط مختلف شهر اجرا خواهد شد.

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر صدرا تأکید کرد: توزیع عادلانه منابع مالی در پروژه‌های عمرانی شهر صدرا

جلسه کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر صدرا با دعوت از شهردار، معاونین و برخی پیمانکاران پروژه‌های در دست اقدام در سطح شهر جدید صدرا برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر صدرا مرتضی زارع با اشاره به وظیفه نظارتی شورا گفت: شورای شهر با توجه به رسالتی که در ریل‌گذاری و نظارت بر اجرای مصوبات شهری دارد، پروژه‌های تفریحی فعال در سطح شهر را که شامل سه پارک در دست احداث است، با حضور پیمان‌کاران در این جلسه وی افزود: بوستان شهدا به وسعت ۶.۳ هکتار، در فاز دو، محل دفن شهدای گمنام است و با توجه به هممان عزیززی که در این بوستان داریم، اولویت و مهم‌ترین دغدغه ما بر تکمیل این پارک قرار گرفته است.

زارع گفت: حضور شهدا در پارک قطعاً می‌تواند هم به این فضا برکت دهد هم سبب آبادانی پارک شود و ما تلاش می‌کنیم خدماتی درخور شأن شهدا و مردم عزیز صدرا ارائه دهیم.

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر صدرا گفت: متأسفانه در حال حاضر این پروژه بسیار کند پیش می‌رود و از مهمترین علت آن عدم همکاری پیمانکار با شهرداری است. پیشرفت فیزیکی پارک ۲۴ درصد است که ۳۵ درصد انحراف زمان دارد و از برنامه زمانبندی سه ماه عقب است.

وی افزود: صدرا از اعتبارات دولتی برخوردار نیست، اعتبار به شکل مقطعی به دست شهرداری می‌رسد و به حساب پیمانکار واریز می‌کند. زارع تصریح کرد: هیچگونه رضایتی از عملکرد پیمانکار نداریم و ما شورا و شهرداری در کوتاه‌ترین زمان ممکن نسبت به تعیین تکلیف پارک شهدا تصمیم خواهیم گرفت. رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر صدرا پارک ملاصدرا به مساحت ۹ هکتار واقع در فاز یک را دیگر پروژه مورد پایش قرار

صفحه
۴
شماره
۴۰۸۷
سال
سی ام



اطلاعیه مهم

من و یا سایت شرکت‌های توزیع نیروی برق سراسر کشور قابل مشاهده است. از تمامی مشترکان گرامی خواهشمندیم * در مصرف گاز و برق حداکثر صرفه‌جویی را به عمل آورند. * دمای محیط را در ۱۸ درجه سانتی‌گراد تنظیم نمایند.

* لامپ‌های اضافی و وسایل برقی پرمصرف را خاموش نمایند. * از استفاده از وسایل برقی پرمصرف به ویژه در ساعات اوج مصرف (۱۱ تا ۱۷ و ۱۷ تا ۱۹) خودداری نمایند.

* با همکاری شما، می‌توانیم در عبور از این شرایط دشوار موفق باشیم و برق پایدار را برای همه هموطنان شما، فراهم کنیم. * روابط عمومی صنعت برق استان فارس

نهیضت پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب “پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان” از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند. آرش نعمتی سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر، عبدالله زارعی مدیرکل پیشگیری و رفع

هلال احمر فارس میزبان پرستاران تیم‌های بهداشت و درمان اضطراری



کارگاه‌ها، شرکت‌کنندگان در محیطی شبیه‌سازی‌شده مهارت‌های تخصصی مراقبت‌های حیاتی پیشرفته در تروما (ATLS) ویژه پرستاران تیم‌های بهداشت و درمان اضطراری به میزبانی جمعیت هلال‌احمر استان فارس خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس حسین درویشی گفت: دوره کشوری ضمن خدمت تخصصی مراقبت‌های حیاتی پیشرفته در تروما (ATLS) ویژه پرستاران تیم‌های بهداشت و درمان اضطراری با هدف ارتقای

توانمندی‌های حرفه‌ای پرستاران در مدیریت حوادث و آسیب‌های ناشی از تروما، به‌ویژه در شرایط بحرانی و اضطراری با حضور ۳۶ نفر از ۱۶ استان کشور در حال برگزاریست که شرکت‌کنندگان با روش‌های ارزیابی اولیه در صحنه حوادث، آشنایی با مراقبت‌ها و مدیریت حوادث و آسیب‌ها و مفاهیم اساسی آناتومی و فیزیولوژی آشنا شدند تا بتوانند در مواقع بحرانی، خدمات درمانی مؤثری را در کمترین زمان ممکن ارائه دهند.

وی افزود: یکی از بخش‌های ویژه این دوره، برگزاری چهار کارگاه عملی ارزیابی اولیه به روش Role Playing بود. در این